
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с.Агинское 

18.05.2012                                                                                                                                                                    193-П 
 
О внесении изменений в постановление администрации  
Саянского района от 23.09.2011г. №521 - п «Об утверждении  
порядка разработки, формирования и реализации районных  
целевых программ, порядка проведения и критериев оценки  
эффективности реализации районных целевых программ» 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановления администрации Саянского района от 30.03.2012г. №104-п «Об утверждении плана 
мероприятий по переходу к программному бюджету», руководствуясь ст.ст.62, 81 Устава Саянского района, 
постановляю: 
1. Внести изменения в постановление администрации Саянского района от 23.09.2011г. №521-п «Об 
утверждении порядка разработки, формированиями реализации районных целевых программ, порядка 
проведения и критериев оценки эффективности реализации районных целевых программ» слова: 
«районных» заменить на слова «долгосрочных». 
2. Администратору веб-сайта Саянского района (О.В. Шинкевич) опубликовать данное постановление на 
официальном веб-сайте района. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 
администрации района (Е.А. Осипов). 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете 
«Присаянье». 

Глава администрации района                                                                          А.В. Храмцов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Саянского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с.Агинское


